
 

•  

 

 

 

 

strona 1 

 

Miejscowość 65-120 Zielona 
Góra 

, dnia 12.09.2022 

 

Zamawiający 

Zakład Gospodarki Komunalnej sp. z o. o. w Zielonej Górze  

Zjednoczenia 110 C 

65-120 Zielona Góra 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Nazwa zamówienia: ZAKUP WRAZ Z DOSTAWĄ DO ZAKŁADU GOSPODARKI KOMUNALNEJ SP. Z O. O. W ZIELONEJ GÓRZE, FABRYCZNIE NOWYCH POJAZDÓW CIĘŻAROWYCH, Z 
PODZIAŁEM NA TRZY ZADANIA 

Numer postępowania DZ.260.62.2022 

Tryb postępowania: Przetarg nieograniczony 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/658222 

 

działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamiamy, że 

1. Otwarcie ofert odbyło się w 
dniu 

12-09-2022 godz. 12:30:00 w online 



 

•  

 

 

 

 

strona 2 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 Zakup wraz z dostawą czterech pojazdów ciężarowych o dopuszczalnej DMC min.  16 000 kg z zabudową hakową wraz z osprzętem zimowym i 
zabudową śmieciarki 

4424947.14 BRUTTO PLN 

2.2 Zakup wraz z dostawą jednego pojazdu ciężarowego o dopuszczalnej DMC min. 26 000 kg z zabudową hakową oraz z  osprzętem zimowym 1022380.31 BRUTTO PLN 

2.3 Zakup wraz z dostawą jednego pojazdu ciężarowego o dopuszczalnej DMC min. 26 000 kg z zabudową hakową z prasokontenerem, żurawiem 
oraz z osprzętem zimowym 

1534871.49 BRUTTO PLN 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

 
Część 1 - Zakup wraz z dostawą czterech pojazdów ciężarowych o dopuszczalnej DMC min.  16 000 kg z zabudową hakową wraz z osprzętem 
zimowym i zabudową śmieciarki 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy cena 
80% 

układ napędowy 
20% 

1. SLT GRUP DARIUSZ LEWANDOWSKI DARIUSZ LEWANDOWSKI 
SIKÓRZ 4 
87-602 CHROSTKOWO 

4457470,80 2 szt po 4x2 2 szt. po 4x4 
 

 
Część 2 - Zakup wraz z dostawą jednego pojazdu ciężarowego o dopuszczalnej DMC min. 26 000 kg z zabudową hakową oraz z  osprzętem 
zimowym 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy cena 
95% 

układ napędowy 
5% 

1. SLT GRUP DARIUSZ LEWANDOWSKI DARIUSZ LEWANDOWSKI 
SIKÓRZ 4 
 

1013286,30 6x4 
 

 
Część 3 - Zakup wraz z dostawą jednego pojazdu ciężarowego o dopuszczalnej DMC min. 26 000 kg z zabudową hakową z prasokontenerem, 



 

•  

 

 

 

 

strona 3 

żurawiem oraz z osprzętem zimowym 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy cena 
100% 

1. SLT GRUP DARIUSZ LEWANDOWSKI DARIUSZ LEWANDOWSKI 
SIKÓRZ 4 
 

1567759,23 

2. "HEWEA" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Przemysłowa 1  
55-095 Byków 

1626458,06 

3. GP Truck Trading S.C. Grzegorz Kądziela Agnieszka Kądziela Grzegorz Kądziela 
ul. Hoserów 13 
02-995 Warszawa 

1597770,00 

 

4. Skład komisji przetargowej: 

 

Lp. Rola Imię i Nazwisko 

1. Przewodniczący Ewa Konieczny 

2. Członek komisji Katarzyna  Dziurla 

3. Członek komisji Anna  Burkowska 

 
 
Informacje dodatkowe: 
 
                                                                                                                                                                                                                            Prezes Zarządu ZGK Sp. z o.o. 

                                                                                                                                                (-) 

                                                                                                                                                  Krzysztof Sikora 


